
, .. ,. 
fjuNAP 

CONSIDERANDO: 

Resolución Rectoral n," 0518-2016-UNAP 
lquitos, 16 de mayo de 2016 

Rectorado 

Que, don Manuel Flores Arévaío, rector (i) de la Universidad Nacional de la Amazonia Peruana (UNAP), 
estima conveniente designar la comisión para conformar la mesa de diálogo con el Sindicato Unitario de 
Trabajadores de la UNAP (Sutunap), integrado por los siguientes servidores: por doña Elízabeth Sohabot 
Gómez, jefa de la Oficina General de Administración, como Presidenta, por don Jorge Luis Marapara del 
Aguila, decano (i) de la Facultad de Ciencias Biológicas, por don Rodil Tello Espinoza, jefe (e) de la Oficina 
General de Planificación y Presupuesto, por don Genaro Rafael Cardeña Peña, jefe de la Oficina General de 
Recursos Humanos, y por don Jorge Fernando Santillán Álvarez, contratado bajo el régimen especial de 
Contratación Administrativa de Servicios (CAS), en la Oficina de Asesoría legal; 

Que, por la razón expuesta es conveniente designar la comisión para conformar la mesa de diálogo con el 
Sindicato Unitario de Trabajadores de la UNAP (Sutunap); y, 

En uso de las atribuciones que confieren la ley n.• 23733 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- Designar la comisión para conformar la mesa de diálogo con el Sindicato Unitario de 
Trabajadores de la UNAP [Sutunap), Integrado por los slguientes servidores: 

Nombres y apellidos 

Elizabeth Bohabot Gómez 
Jefa de la Oficina Genera! de Adminístracíón 
Jorge luis Marapara del Aguila 
Decano {i) de la Facultad de Ciencias Biológicas 
Rodil Tello Espinoza 
Jefe (e) de la Oficina G�neral de Planificación y Presupuesto 

Genaro ñafael cardeña Peña 
Jefe de la Oficina General de Recursos Humanos 
Jorge Fer:1�::do Santillán Álvarez 
Contratado bajo el régimen especial de Contratación Administrativa 
de Servicios (CAS), er. :a Oficina de Asesoría legal 

Reglstrese, comuníquese y archívese. 

ÍJ( 

\ 

O,st.:Sutunap.OGA.OG?.FCf,OGRH,At.l<gajo (S),lnt(S),Archivo(2) 
mpc 

Presidenta 

Miembro 

Miembro 

Miembro 


